
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01.18.2.17CMG/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/02/2017 19/01/2017 19/01/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA - RUA VALDEMIRO CAVALCANTE, SN - CENTRO ?- CEP: 62.430-000 - GRANJA\CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE E SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA 
PRÓPRIO DE AUTOMAÇÃO DE DOCUMENTOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS E AFINS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
GRANJA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO ANEXO I DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JOSE TEMESTOCLE VERAS FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA DO LIVRAMENTO ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação JOSE TEMESTOCLE VERAS FREITAS

Responsável pela Homologação JOSE TEMESTOCLE VERAS FREITAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/01/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

19/01/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Granja

Câmara Municipal de Granja

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

JORNAIS DE PUBLICAÇÕES pdf

ATA, PROPOSTAS, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Granja
Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

https://camaragranja.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 08/04/2025 03:17:19


